МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минтруд РД)

П Р И К А З

« И  » MQKJUL 2019 г .
г. Махачкала

О внесении изменения в приказ Министерства труда и социального
развития Республики Дагестан от 9 марта 2016 года № 16-120

«О квалификационных требованиях к должностям государственной
гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве труда и

социального развития Республики Дагестан»

1. Внести изменение в приказ Министерства труда и социального
развития Республики Дагестан от 9 марта 2016 года № 16-120
«О квалификационных требованиях к должностям государственной
гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве труда и
социального развития Республики Дагестан» (далее -  приказ),
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 16 марта
2016 года, регистрационный № 3737), дополнив графу 2 «Требования к
уровню и направлению подготовки (специальности) профессионального
образования» пункта 19 приложения № 1 к приказу позицией «Организация
перевозок и управление на транспорте».

2. Отделу кадров и обучения персонала Министерства (А.Б. Рашкуева):
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства труда и социального развития Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (wwM .dagmintrud.ru);

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в
установленном законодательством порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр И.М.Мугутдинова

Разослано: в дело, заместителям Министра, структурным подразделениям Министерства